
M-ceBIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

1 10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 POL K 45-49 37,320

2 40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL K 40-44 41,177

3 17 Dorota Rajska 10062499912 1978 POL K 40-44 42,290

4 43 Małgorzata Howis 10083180918 1971 POL K 45-49 49,371

5 230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL M 50-54 34,930

6 8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL M 50-54 36,761

7 7 Paweł Drab 10061765035 1966 POL M 50-54 39,849

8 2 Jarosław Zygmąt 10107580054 1970 POL M 50-54 40,697

9 1 Marek Lechowski 10060497668 1962 POL M 55-59 40,475

10 19 Mirosław Jurek 10059139971 1958 POL M 60-64 41,238

11 44 Franciszek Harbacewicz 10049257792 1960 POL M 60-64 41,313

12 13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL M 60-64 41,878

13 9 Tomasz Nowak 10108448711 1959 POL M 60-64 42,942

14 22 Lechosław Michalak 10002766302 1956 POL M 60-64 43,236

15 55 Kazimierz Golonka 10062011777 1955 PL M 65-69 42,834

16 4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL M 40-44 50,270

17 5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED M 40-44 53,286

18 18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL M 40-44 54,738

20 12 Geoffroy SOULAINE 10026649924 1975 FRA M 45-49 49,715

21 6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER M 45-49 50,062

22 78 Marek Stram 10059366206 1973 POL M 45-49 57,780

23 41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL M 35-39 01:08,762

24 58 Kacper Gluzioski 10106971479 1985 POL M 35-39 01:22,081

25 3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL M C19-34 01:09,516

26 46 Paweł Kazanowski 10063132432 1990 POL M C19-34 01:10,862

27 66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL M C19-34 01:11,516

28 15 Piotr Mudko 10095625614 1987 POL M C19-34 01:12,732

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI
TIME TRIAL

500 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO

500 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO

750 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO

1000 M ZE STARTU ZATRZYMANEGO



M-ceBIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ

MISTRZYNI POLSKI 

40 Monika Skóra 10068068015 1979 POL

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

17 Dorota Rajska 10062499912 1978 POL

MISTRZYNI POLSKI 

10 Magdalena Kizerwetter-Świda 10012564312 1975 POL

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

43 Małgorzata Howis 10083180918 1971 POL

MISTRZ POLSKI 

230 Marek Skórski 10062941765 1969 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

8 Leszek Sobieszek 10060330748 1970 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

7 Paweł Drab 10061765035 1966 POL

4 2 Jarosław Zygmąt 10107580054 1970 POL

MISTRZ POLSKI 

1 Marek Lechowski 10060497668 1962 POL

MISTRZ POLSKI 

19 Mirosław Jurek 10059139971 1958 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

44 Franciszek Harbacewicz 10049257792 1960 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

13 Stanisław Bogdaoski 10062897309 1956 POL 

4 9 Tomasz Nowak 10108448711 1959 POL

5 22 Lechosław Michalak 10002766302 1956 POL

MISTRZ POLSKI 

15 55 Kazimierz Golonka 10062011777 1955 PL

KATEGORIA K 45-49

KATEGORIA K 40-44

KATEGORIA M 50-54

KATEGORIA M 55-59

KATEGORIA M 60-64

KATEGORIA M 65-69

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
TIME TRIAL



MISTRZ POLSKI 

4 Adrian Świderski 10054206210 1980 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

5 Jasper van den Ende 10011074249 1979 NED

II WICEMISTRZ POLSKI 

18 Marek Kozicki 10057336882 1979 POL 

MISTRZ POLSKI  OPEN

12 Geoffroy SOULAINE 10026649924 1975 FRA

I WICEMISTRZ POLSKI  OPEN

6 Marcel Laurenz 10055802969 1972 GER

II WICEMISTRZ POLSKI OPEN + MISTRZ POLSKI

78 Marek Stram 10059366206 1973 POL

MISTRZ POLSKI 

41 Jakub Średzioski 10007059284 1985 POL 

I WICEMISTRZ POLSKI 

58 Kacper Gluzioski 10106971479 1985 POL

MISTRZ POLSKI 

3 Adam Skowrooski 10059139870 1997 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

46 Paweł Kazanowski 10063132432 1990 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

66 Marek Piwowarski 10095240947 1987 POL

4 15 Piotr Mudko 10095625614 1987 POL

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI Cyklosport 19-34

KATEGORIA M 45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI  M 35-39

KATEGORIA M 40-44


